الاثنين الموافق 2026/1/12 وسيتم فتح العروض في شركة تطوير العقبة في نفس الموعد.
على المناقص المشارك في العطاء التأكد من سلامة الوثائق واكتمالها عند شراء نسخته.

يطبق على هذا العطاء احكام قانون رسوم الطوابع الواردات لسنة 2001.
يطلب من المناقص المتقدم للعطاء إرفاق كفالة دخول عطاء بقيمة )35000( فقط خمسة وثلاثون الف 
الايداع، وفي حال  تاريخ  العرض المالي صالحة لمدة )180( يوما من  دينار لا غير في مغلف منفصل عن 
البنك  لدى  معتمد  يكون شيكا مصدقا صادر عن مصرف  أن  فيجب  الدخول  كفالة  من  بدلا  تقديم شيك 
المركزي الأردني وأن يكون باسم المناقص )كما هو في السجل التجاري( المتقدم للعطاء ومثبتا عليه اسم

[...]

إعادة طرح العطاء رقم م ش7/7/ ب / 2025 زيوت العادمة الخاص ببيع الزيوت العادمة المجمعة في 
وحدات القوات المسلحة الاردنية - الجيش العربي فعلى المتعهدين الراغبين بالاشتراك بهذا العطاء 
العطاء  والتموين لشراء نسخة من دعوة  الدفاعية / شعبة الإمداد  المشتريات  مراجعة مديرية  
مقابل دفع مبلغ وقدرة )١٢٥( مائة و خمسة وعشرون دينار أردني غير مستردة مصطحبين معهم 
رخصة المهن والسجل التجاري و )الرقم الوطني للمنشاة( ساريتي المفعول أو صورة عنهما وكتاب 
المتعهد مسجلًا على نظام  البيئة على ان يكون  تفويض من الشركة و صورة عن تصريح وزارة 

الفوترة الالكتروني الوطني.
2- يتم بيع دعوات العطاء يوميا من الساعة )٩،٠٠( التاسعة صباحا ولغاية الساعة )١٣،٠٠( الواحدة